МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]27
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2231

О приостановлении действия
постановления Администрации
города от 11.04.2023 № 1878
«О признании утратившим силу
разрешения Администрации города
от 16.09.2022 № 86-ru86310000-72-2022
на строительство объекта «Жилой
дом № 30 в зоне многоэтажной жилой
застройки микрорайона № 30 г. Сургута»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 59 Устава муниципального образования городской округ
Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении
Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными
лицами Администрации города», определением Арбитражного суда
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.04.2023 по делу
№ А75-7281/2023:
1. Приостановить действие постановления Администрации города
от 11.04.2023 № 1878 «О признании утратившим силу разрешения Администрации города от 16.09.2022 № 86-ru86310000-72-2022 на строи-тельство объекта «Жилой дом № 30 в зоне многоэтажной жилой застройки микрорайона № 30 г. Сургута».
2. Департаменту архитектуры и градостроительства направить заявителю настоящее постановление.
3. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: www.docsurgut.ru.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города			 				       В.А. Шаров